(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ЛКФ ГБПОУ «КМК»

Председательствовал:	Д. А. Евсюков				
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) С. С. Петроченко				
Ответетвенный секретарь.	(И.О. Фамилия)			-	
Члены подкомиссии:					
А. А. Кондратьев					
(И.О. Фамилия)				-	
Е. А. Швыркина					
(И.О. Фамилия)					
М. А. Сердюшкина (И.О. Фамилия)				_	
А. Н. Шабалин					
(И.О. Фамилия)				-	
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр		ой Фед	олом заседания аккредитационной ерации от 31.05.2022 №2		
	'	•			
1. Об утверждении регламен	нта работы аккредитаци	онной	подкомиссии.		
	Решение.				
	1 02011/10.				
приказом Министерства здра	авоохранения Российск	ой Фед	пециалистов, утвержденного дерации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации		
Наименование э	 тапа аккредитации		Дата проведения		
Прием документов	rana ampogniagini		03.06.2022 - 23.06.2022		
Тестирование – 1-й этап			20.06.2022,24.06.2022		
Оценка практических навыко симулированных условиях –	,		23.06.2022,28.06.2022		
			25.06.2022,29.06.2022		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			,		
Председатель	<u> </u>				
Иполи I полиомиссии	(подпись)		(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии					
		A. A	. Кондратьев		
	(подпись)		. (И.О. Фамилия)	_	
	(подпись)	_ <u>E. A</u>	<u>а. Швыркина</u> (И.О. Фамилия)	_	
	(1104111100)		( + aminimin)		

(подпись)

М. А. Сердюшкина

(И.О. Фамилия)

		А. Н. Шабалин
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		С. С. Петроченко
	(подпись)	(И.О. Фамилия)